ایشان در دوره اقامت خود در اصفهان به بنای مدرسه ملا عبدالله و مدرسه شیخ لطف الله در میدان نقش جهان همت کرد و این آثار را از خود به یادگار گذاشت. گفتنی است که مرحوم شوشتری در مدت اقامت خود در مشهد مقدس برای تعمیر حرم مطهر امام رضا (ع) و برخی مساجد و مدارس تلاش بسیار کرد. پیکرایشان در کنار مزار شهیدان کربلا به خاک سپرده شده است.

شهادت عزالدین قسام

در سال 1261 ه.ش 1882 میلادی در کشور سوریه پا به عرصه هستی نهاد او در سایه زحمات خانواده به آموختن علم پرداخت و از دانشگاه الازهر مصر در رشته علوم دینی فارغ التحصیل شد سپس به زادگاهش بازگشت در این زمان فرانسه سعی در استثمار سوریه داشت به همین علت شیخ عزالدین به مبارزه با آنان پرداخت و فرماندهی گروهان از جوانان